关于申报2015年国家公派出国留学项目的通知

全校各单位：

根据上级部门通知有关精神，结合我校实际，现将我校2015年申请国家公派出国留学有关事项通知如下：

一、国家公派出国留学项目采取网上报名受理申请，选拔简章、项目指南、网上报名和有关要求，请查询国家留学基金委网站: http://www.csc.edu.cn/。
二、国家留学基金全额资助出国留学申报具体事项请查阅http://www.csc.edu.cn/Chuguo/aa83f7198a82419499386d43a0afbb29.shtml。“青年骨干教师出国研修项目”，由国家留学基金委和我校共同出资资助，申报具体事项请查阅http://www.csc.edu.cn/Chuguo/a8b0ccc120e24fd4836dba0c8320f553.shtml。“地方合作项目”由国家留学基金委、省教育厅和我校共同出资资助，有关信息请查阅http://www.csc.edu.cn/Chuguo/e9c9e366347d4b29a8d143be1874d6ca.shtml。“艺术类人才培养特别项目”请查阅http://www.csc.edu.cn/Chuguo/3529e8fd262f47079416a29276739401.shtml。
三、符合条件有意申报者，请填写《2015年国家公派出国留学申请表》（见附件），经单位负责人签字、加盖单位公章后于2015年1月12日前报送人事处职称科。
四、申报全额资助项目者，按照项目要求及时登录信息平台填报，并将一套完整的申报材料于2015年1月12日前送交人事处职称科。申报其他项目者，请注意信息平台的开放时间，并于系统关闭前5天将申报材料整理完整后送交人事处职称科。
五、出国留学工作是人才强校战略的重要组成部分，在我校师资培养、学科建设等方面发挥了重要作用，也和广大教职工的切身利益息息相关。请各单位务必通知到每个符合申报条件的教职工，申报名额不限，希望广大教职工积极申报。
如有疑问，请与人事处职称科联系。

联系电话：22196969     8627（内线）
人事处

　            2015年1月6日

2015年国家公派出国留学申请表

	姓　　名

	性　　别

	出生年月

	学历/学位

	政治面貌

	参加工作

时    间

	职　　称

	行政职务

	从事专业

	 项目类别
	1.全额资助
2.青年骨干教师
3.地方合作4.艺术类
	出国（境）

身    份

	拟往国家

(地区)

	拟往对方

单    位

	出国（境)

起止时间

	联系电话

	电子信箱

	单位意见

负责人（签字）：　　　　　　盖章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	（此栏限处级干部填写）组织部门意见

负责人（签字）：　　　　　　盖章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	人事处意见

负责人（签字）：　　　　　　盖章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	学校意见

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

PAGE